様式（第3条関係）

平成　　年　　月　　日

  新見市長　様

                                        　住所

                           　　　申請者

                                        　氏名                           　　　 ㊞

都市下水路占用許可申請書

  新見市都市下水路条例第３条第１項の規定により占用の許可を受けたいので、次のとおり申請します。

記

	  都市下水路の名称

	　目　的

	  占用物件の設置の場

（図面の添付を行う事）

	  占用する敷地の面積

　又は排水量

	  占用の内容

	  占用の期間

	  備　考

	  許可条件

	 占用料

                　円

	  上記のとおり許可する                          新見市指令都第      　　号

      平成　　年　　月　　日

                                        新見市長

　　※2部提出
様式（第3条関係）市下水路占用許可申請添付

	 占用位置概略図記載欄（※別に添付している場合は不要）